
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 10 maja 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446), § 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XIV/102/16 Rady Gminy Nur z dnia
9 marca 2016 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływaniu członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania  (Dz.Urzęd. Woj. Maz. z 30 marca 2016 r., poz. 2957) zarządza się, co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 20/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dokonuje się następujące zmiany:  w § 1 w 
ppkt 7 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się ppkt 8 w brzmieniu: "8) Marta Godlewska - pracownik 
socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Nurze".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: F77A1F45-772E-4F89-984B-4D923025E4B3. Przyjęty Strona 1




